
EB Broen

En smuk linie
mellem himmel og hav



EB Broen – privat

EB Broen – offentlig

EB Broen – godkendte handicapløsninger

EB Broen – tilbehør



Med sans for detaljerne

Siden EB Broen blev opsat første gang i 1997, er det gået stærkt. I dag er EB Broen det 

mest solgte brosystem af sin art i Danmark og pryder søbredder og kystlinjer hos private 

og kommuner bla. i Skandinavien og Tyskland. Valget er faldet på EB Broen bla. pga. 

designet, dens store styrke og de minimale driftsomkostninger, desuden opfylder broen 

de strenge krav, der stilles til offentlige broer.

EB Broen kan leveres med en bredde på 1,2m eller 1,6 m, solplatformen er 17,5 m², 

trappen er 0,95 m bred, og rækværket leveres med dobbelt håndliste udført i reb, træ 

eller galvaniseret. Det smukke design hvor bærestolperne er skjult under brodækket, 

gør at broen fremstår som en flot og enkel ubrudt linie. 

Brodækket er som standard udført i det bedste trykimprægnerede kvalitetsfyrretræ. 

Efter skæring er træet trykimprægneret i klasse NTR A, hvilket betyder at alle ender 

også er imprægneret. Brodækket kan også leveres i det tropisk og FSC certificerede 

Mandioquiera træsort, hvis egenskaber er ideelle til netop dette formål. Alle brodæk 

er samlet med rustfrie skruer og den bærende konstruktion er varm-galvaniseret. Alle 

skruer er udført i syrefast rustfrit stål kvalitet A4.

Som den eneste på markedet kan den monteres med op til 8 pløkke pr. anker. Hver 

pløk kan være op til 2 meter lang og kan trinløst sideforskydes og vinkles, således at det 

altid er muligt at montere alle pløkke selv på vanskelige steder med mange sten. Denne 

konstruktion er din sikkerhed for en stærk og stabil forankring. EB Broen har markedets 

stærkeste forankring.

Skulle det pga. hårdt vejr i vinterhalvåret, blive nødvendigt at tage brodækket eller 

hele broen på land, klarer to personer let nedtagnings- og opsætningsarbejdet og det 

uden brug af specielt værktøj. Ankrene, som broen er bygget op over, efterlades altid 

fastgjort på havbunden. 

NBC Marine tilbyder service og nøglefærdige løsninger i hele landet og med egne 

serviceafdelinger i øst og vest, yder vi Danmarks bedste landsdækkende service.

 

Private og offentlige broer fra Udsholt Strand, Klint, Aabenraa, Emmerbølle Strand, Helsingør, Strib, Furesøen, Vedbæk, 
Juelsminde, Kolding, Skodsborg, Vejle, Gilleleje, Espergærde, Roskilde.

Smuk og stærk
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„Vi bygger bro
mellem drøm og

virkelighed“



Vælger man EB Broen, får man ikke bare en moderne og smuk bro men en 

komplet pakke, hvor NBC Marine garanterer en professionel og pålidelig 

service i hele landet. EB Broen kan leveres med en kombineret forsikrings- 

og serviceaftale, som sikrer din investering.   

Vores vision er at EB Broen skal være det smukkeste, stærkeste og 

mest rentable brosystem af sin art. På et krævende marked som det 

Skandinaviske, kan intet overlades til tilfældighederne, og derfor er EB 

Broen skabt til den barske virkelighed.

Vi arbejder konstant på at gøre tingene endnu bedre, så vore kunder får 

den bedste og mest kompetente behandling fra start til slut. Alle brodele 

findes altid på lager, hvilket er din sikkerhed for en hurtig og præcis 

levering også i højsæsonen. En aftale med NBC Marine er en professionel 

og positiv oplevelse.

NBC Marine er importør og producent af en lang række marineprodukter 

og tilbyder et bredt program inden for lette flydebroer, heavy duty flyde

broer, faste broer, bådlifte samt udstyr og reservedele til broer.

Alle produkter er udstillet på NBC Marines adresse i Kvistgård, du er altid 

velkommen til at kigge forbi, så vi sammen kan finde den bedste løsning 

til dig.
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